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Szef  MON  Mariusz  Błaszczak  podjął  decyzję  o  przeszkoleniu
ponad  100  tysięcy  żołnierzy  pod  kątem  walki  z  pandemią
koronawirusa. Przeszkolenie medyczne żołnierzy ma pozwolić na
ich większe wsparcie cywilnej służby zdrowia.

Jak informuje WP, minister obrony podjął decyzję o dodatkowym
przeszkoleniu  ponad  100  tys.  żołnierzy  pod  kątem  walki  z
pandemią koronawirusa. „Jednym z głównych zadań wojska w tym
roku jest wsparcie działań przeciwepidemicznych. Ograniczamy
szkolenia  rezerwy  i  zmieniamy  model  działania  WOT  na
przeciwkryzysowy.  Wojsko  wspiera  ponad  120  szpitali  i
większość DPS. Tylko dzisiaj żołnierze pobrali ponad 1 000
wymazów” – napisał dziś Mariusz Błaszczak na „Twitterze”.

Jak  pisze  „Wirtualna  Polska”,  powołując  się  na  źródła  w
administracji państwowej, polscy żołnierze mają już wkrótce
być jeszcze mocniej zaangażowani w walkę z pandemią w Polsce,
zapewniając m. in. wsparcie dla infrastruktury niezbędnej do
walki ze skutkami pandemii i wsparcie transportu sanitarnego.
„Już  w  tej  chwili  Wojska  Obrony  Terytorialnej  wspomagają
działania np. w zakresie punktów pobierania próbek do badań.
Jeżeli będzie to konieczne, to również ich wsparcie będzie
możliwe w innym, szerszym zakresie” – powiedział w rozmowie z
WP rzecznik rządu Piotr Müller.

W  odpowiedzi  na  zapytanie  portalu,  dotyczące  zaangażowania
żołnierzy w walkę z koronawirusem, resort obrony odpowiedział,
że „Wojsko Polskie od początku pandemii aktywnie uczestniczyło
i  uczestniczy  w  działaniach  prowadzonych  przez  środowisko
cywilne”. „Zaangażowane siły i środki pozwalają na efektywne
wsparcie  systemu  ochrony  zdrowia,  jak  również  na  sprawne
reagowanie w sytuacjach kryzysowych” – podkreślono w MON.
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Resort  poinformował  także,  że  minister  Błaszczak  „podjął
decyzję  o  przeszkoleniu  medycznym  ponad  100  tysięcy
żołnierzy”.
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Komentarz „Wolnych Mediów”
To  oficjalna  wersja  –  pamiętając,  że  politycy  to  kłamcy,
należy  podejrzewać,  że  cel  szkoleń  może  być  inny.  Np.
wprowadzenia stanu wyjątkowego, który może zostać wprowadzony
na  dwa  sposoby  –  oficjalnie  lub  nieoficjalnie  (na  mocy
rozporządzenia  mogą  ogłosić  stan  wyjątkowy  bez  stanu
wyjątkowego). Rząd może również doprowadzić do zmiany ustawy
epidemicznej  by  zmusić  wszystkich  zdrowych  do  noszenia
stwarzających zagrożenie epidemiczne zasłaniaczy ust i nosa.
Uwaga! PiS znów coś kombinuje, bo przyśpieszono termin nowej
sesji posiedzenia Sejmu!
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